
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.












	Rok, semestr:    2021/2022, zimní semestr
	Zahraniční univerzita:    Háskóli Íslands
	Zahraniční fakulta:    School of Humanities
	Kurzy z jiných fakult: Ano, ale alespoň 60 % kurzů musí být z fakulty, na které jste zapsáni. 
	Jazyková způsobilost: Nevyžaduje.
	Stipendium: Nevím o tom. 
	Odkazy: https://english.hi.is - stránka univerzity, kde najdete vše potřebné
	Náročnost studia: Tím, že studium během semestru probíhá jinak než na FHS, tak se to nedá úplně porovnávat. Na HÍ je potřeba studovat pravidelně, konkrétně já jsem musela každý týden odevzdávat        assignments, což je oproti FHS, kde je většinou jen závěrečná zkouška nezvyk, ale podle mě  je to mnohem lepší způsob a zároveň potom i závěrečná zkouška není tak těžká, jelikož se     člověk přípravuje průběžně.
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost zkoušek: Pozitivně hodnotím určitě pravidelné úkoly a projekty, individuální přístup učitelů a i to, že        výuka je více interaktivní. Asi není nic, co bych hodnotila negativně. 
	Coronavirus: Naštěstí nijak významně. Do školy jsem mohla chodit po celý semestr, určitou dobu platila      povinnost nošení roušek, ale pouze mimo lavice a pokud nebylo možné zachovat metrové       rozestupy. Asi 2 celé měsíce z mého pobytu byla situace natolik dobrá, že neplatila vůbec       žádná opatření. 
	Další informace: Vystupte ze své komfortní zóny, poznávejte nové lidi, procestujte Island a užijte si to! A taky     teda než pojedete něco málo našetřete.:-D
	Kontakt: 
	online výuka: 


